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Zastanawiasz się, jaki prezent sprawić kochanej mamie, z okazji obchodzonego 26 maja
Dnia Matki? Przedstawiamy propozycje stylowych, luksusowych upominków, które sprawią
radość i przyjemność każdej kobiecie! Pozwolą na chwile relaksu i odprężenia, wprowadzą
przyjemną atmosferę... Teraz kupisz je z rabatem w „Izzy's Signature Collection” -
wyjątkowym atelier z meblami i innymi artykułami wyposażenia wnętrz na pierwszym
piętrze Galerii Nenufar w Iławie!

Propozycje przepięknych upominków, które świetnie się sprawdzą jako prezent z okazji
Dnia Matki, przygotowała dla Was właścicielka atelier, projektantka Izabela Zalewska.
Współpracuje z najlepszymi markami, sama też projektuje stylowe, autorskie meble.
Drobiazgi z jej studia to jakość ponad wszystko i trochę luksusu dla każdego!

PODARUJ... PIĘKNY ZAPACH! 

„Izzy's Signature Collection” zaprasza do czarującego świata zapachów! Będą doskonałym
upominkiem z okazji Dnia Matki.



Izabela Zalewska proponuje dyfuzory, dzięki którym w domu unosi się piękny zapach, ułatwiający
relaks i wprowadzający przyjemną atmosferę... Dyfuzory są też doskonałą dekoracją mieszkania. 

- Duża kolekcja produktów marek Sara Miller
London, Sophie Conran i Fired Earth wraz ze
świecami zapachowymi do kompletu to piękny
prezent na każdą okazję - jest przekonana projektantka.

A do 26 maja - specjalnie dla Waszych mam - "Izzy's" oferuje 10% zniżki przy zakupie dwóch
produktów!

Zestaw prezentowy możesz też stworzyć ze świecy zapachowej i porcelanowego kubka albo wybrać 4
różne świece z kolekcji Sara Miller London. W takim przypadku, przy zakupie dwóch produktów do
26 maja, również otrzymasz zniżkę 10%.

Te produkty stworzą w domu wyjątkową, czarującą atmosferę. 

- Dzięki zamiłowaniu do zabawnych nadruków,
żywych wzorów i wyrafinowanemu wykorzystaniu
kolorów, nasze kolekcje zastawy stołowej i kubków
marki Sara Miller London tworzą w domu wizualną
ucztę! - mówi Izabela Zalewska.





Z kolei urocza kolekcja Chelsea Sary wnosi dekadenckie wyrafinowanie do popołudniowej
herbaty, a nowa mieszanka zastawy stołowej Artisanne Noir odda esencję relaksującej kuchni
marokańskiej i bliskowschodniej. 

Izabela Zalewska poleca też produkty od firmy Maison Berger Paris. Jak mówi, to mistrz i ekspert
w dziedzinie zapachu! Nic dziwnego, bo produkty tej znakomitej marki znane są na świecie już od
ponad 120 lat. Esencje zapachowe Maison Berger Paris są opracowywane przez najlepszych
specjalistów i wysublimowane tak, aby kojarzyły się raczej z subtelnymi perfumami do ciała niż
odświeżaczami do wnętrz, a zachwycające projekty korpusów nierzadko przypominają flakony
perfum! Projektowanie szklanych i kryształowych lamp powierzono najlepszym projektantom, a ich
wykonanie zlecono takim renomowanym firmom, jak Lalique czy Baccarat. 







- By maksymalnie uprzyjemnić sobie wolne chwile,
często sięgamy po zapach, który nada naszemu
wnętrzu unikalnego charakteru i pozwoli nam się
zrelaksować - podsumowuje Izabela Zalewska. - W
naszej kolekcji posiadamy zawsze około 20 modeli
dostępnych od ręki i wybór 24 esencji zapachowych.

Odwiedź "Izzy's" w atelier na pierwszym piętrze Galerii Nenufar w Iławie i poznaj wszystkie
elementy kolekcji. Odkryj i podaruj swoim bliskim lub sobie świat wyrafinowanego luksusu i
pięknych kolorów!

 „Izzy's Signature Collection” - atelier z meblami i dodatkami

Iława, ul. Jana III Sobieskiego 43 (Galeria Nenufar - pierwsze piętro).

Teraz szeroki wybór stylowych drobiazgów w sam raz na Dzień Matki! 

Do 26 maja skorzystasz ze specjalnych rabatów przygotowanych z myślą o Twojej
mamie :-).
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